



DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo: 22008

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku Obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – místopředseda představenstva a ředitel společnosti
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Fialková Gabriela – technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: **TIMRA s.r.o.**
sídlo/místo podnikání: Semtín 85, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána dne 11. 02. 2016 u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36654
zastoupena: Janem Kafkou - jednatelem
IČO: 048 06 859
DIČ: CZ04806859
bankovní spojení: ČSOB a.s., Pardubice
číslo účtu: 273739177/0300
telefon: 603 448 725
e-mail: kafka@timra.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Kafka - jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Martin Veselý – výkonný ředitel



II. PŘEDMĚT DODATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. IV této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH	3 189 755,91 Kč bez DPH
Změnový list č. 1	- 189 738,56 Kč bez DPH
Nová cena celkem bez DPH	3 000 017,35 Kč bez DPH

(slovy: tři miliony sedmnáct korun třicet pět haléřů)

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

V Pardubicích dne 30.6.2022

Za objednatele:
VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

Ing. Aleš Vavříčka
místopředseda představenstva
a ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

V Pardubicích dne 30.6.2022

Za zhotovitele:

Timra s.r.o.
Semtín 85, 530 02 Pardubice
IČO : 04806859 • info@timra.cz

Jan Kafka
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	Timra s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Timra s.r.o.	
Datum:	30.06.2022	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Nedodání kompletního díla V rámci díla nebyly realizovány některé práce, viz. soupis méněprací.		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 189 738,56 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 189 738,56 Kč	Beze změny	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 Timra s.r.o. ③ Semtín 85,530 02 Pardubice IČO : 04806859 • info@timra.cz	
Datum:	Datum: 30.6.2022	

ZL č.1 REKAPITULACE STAVBY MNP 05-06.2022**Stavba: Pardubice, ul. Mikulovická - vodovod II. etapa**

Místo: Pardubice

Datum: 29.06.2022

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ: 60108631
DIČ: CZ60108631

Uchazeč: Timra s.r.o.

IČ: 04806859
DIČ: CZ04806859**819-1 - IO 01 - Vodovod****Cena bez DPH -168638,56****819-10 - VON 01 - Vedlejší a ostatní náklady****Cena bez DPH -21100,00**

Poznámka:

Cena celkem bez DPH**-189 738,56**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-189 738,56	-39 845,10

Cena s DPH v CZK**-229 583,66**

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

MNP 05-06.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-168 638,56
D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				-24 049,20
39	K	181311103	Rozproštění ornice II vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	-294,000	70,00	-20 580,00
			výkr č C 3 D 1 01 D 1 02 D 1 09				
			řad				
			136 0'2 0		272 000		
			připojky				
			11'2		22 000		
40	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-294,000	10,00	-2 940,00
			výkr č C 3 D 1 01 D 1 02 D 1 09				
			řad				
			136 0'2 0		272 000		
			připojky				
			11'2		22 000		
41	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	-5,880	90,00	-529,20
			294'0 02 Přepočtené koeficientem množství		5,880		
D		2	Zakládání				-109 000,00
42	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	-436,000	250,00	-109 000,00
			výkr č C 3 D 1 01 D 1 02 D 1 03 D 1 04 D 1 09				
			řad				
			359		359 000		
			propojení 1				
			17		17 000		
			připojky				
			60		60 000		
D		4	Vodorovné konstrukce				-25 388,00
43	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	-46,160	550,00	-25 388,00
			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku				
			výkr č C 3 D 1 01 D 1 02 D 1 03 D 1 04 D 1 09				
			řad				
			359*1 1'0 1		39 490		
			propojení 1				
			17*1 1'0 1		1,870		
			připojky				
			60*0 8'0 1		4,800		
D		99	Přesun hmot				-10 201,36
151	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-78,472	130,00	-10 201,36

MNP 04-05.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-21 100,00
0		VRN1	Průzkumné geodetické a projektové práce				
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	-1,000	21 100,00	-21 100,00
Zaměření provede , ověří a předá oprávněný zeměměřický inženýr. Zaměření bude provedeno dle směrnice VAK Pardubice. Bude předáno 3x v tiskové formě a 1x v digitální formě							

 **TIMRA** [®]
Timra s.r.o.
Sem 85,530 02 Pardubice
50 16859 • info@timra.cz